

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w dniu 31.03.2019 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

**Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Świeradów - Zdrój w okresie od 1 lipca 2019 do 31 grudnia 2020 r.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

***„Czy oferent musi posiadać aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów”***

Pytanie 2.

***„Czy wystarczającym jest wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami „BDO”***

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowych kwestiach jest następujące:

Odpowiedź 1.

**Tak, Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów.**

Odpowiedź 2.

**Wystarczającym jest wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami „BDO”.**

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Wykonawcy sporządzając ofertę zobowiązani są do uwzględnienia powyższych zmian.

Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i nie powoduje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Burmistrz Miasta  
/-/ Roland Marciniak

.....  
(Zamawiający)